
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ) oraz § 15 ust. 1 b),  § 95 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą Nr XLIV/319/2018 
Rady Gminy Lisków   z dnia 11 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego,              
z 2018 r., poz. 8505) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lisków w składzie: 

1. Tadeusz Maciejewski 

2. Magdalena Skowron 

3. Agnieszka Koziarek 

4. Grzegorz Czaja. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został Tadeusz Maciejewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4D5AC4-5C88-4894-A648-45CCF8FC2050. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr I/7/2024 
Rady Gminy Lisków 
z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
 

      Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków        i petycji wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, 
o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.  
       Na podstawie § 15 ust. 1b) Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą  
Nr XLIV/319/2018 Rady Gminy Lisków z dnia 11 października 2018 r. Rada powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. Zgodnie z § 95 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Lisków 
Komisja skarg, wniosków i petycji składa się z Przewodniczącego, Zastępcy oraz 
pozostałych członków w liczbie 2. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
wybiera Rada. 
      Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4D5AC4-5C88-4894-A648-45CCF8FC2050. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


